
UCHWAŁA NR 43/2254/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników  
prowadzonych przez powiaty Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
 

Na podstawie § 7 zasad udzielania stypendiów dla uczniów dziennych liceów  
i techników prowadzonych przez powiaty Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
stanowiących załącznik do uchwały Nr XLIV/664/06 Sejmiku Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów  
dla uczniów dziennych liceów i techników prowadzonych przez powiaty Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2006 r. Nr 50  
poz. 849 i z 2009 r. Nr 89 poz. 1558), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyznaje się w roku szkolnym 2023/2024 78 stypendiów w wysokości  
300,00 złotych miesięcznie dla każdego ucznia przez okres 10 miesięcy, tj. od września  
2023 r. do czerwca 2024 r. 

2. Wykaz uczniów, którym przyznano stypendia stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

.  


